平成 27 年 9 月 30 日

各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 ( ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493 )

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取 締 役 仲 村  淳

電 話 番 号 (03)5979-0784

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

組織変更・役員の担当業務変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成27年9月30日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、役員の担当業務変更及び人事異動

を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

1) 組織変更の目的
中長期的な成長戦略の推進を強化するため、意思決定の迅速化に重点を置いた組織の再編成を平成 27 年

12 月 1 日付で実施し、経営体制の強化を図ります。組織間連携の活性化、営業力の強化等、各組織が担う職務

の実践力を高め、具体的戦略を推進します。

2) 組織変更の概要
① 経営企画室の新設

グループの包括的な経営強化を図るため、経営方針、経営目標の立案、事業戦略の構築・推進など全社を

横断的に統括し、成長戦略の推進を担ってきた事業戦略室と、グループ企業の経営に関する管理業務などの

専門部門であった関連事業室を統合し、経営企画室を新設します。グループ全体の経営戦略を担い、一体的

な成長戦略を推進します。

② 営業機能の強化
営業部門の意思決定の高速化を図るため、営業グループを社長直轄の組織とし、成長戦略を強力に推進

します。また、海外への事業展開の推進を機動的に行うため、海外事業部門を新設します。

２． 役員の担当業務変更

３． 人事異動

以 上

（平成27年12月1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

堀 内  信 介  代表取締役社長 営業部門担当 代表取締役社長

松 丸  正 明  取締役 海外事業・農業支援事業担当 取締役 営業グループ担当

仲 村  淳
取締役 兼 専務執行役員 ＢＰＯ事業・管理部

門担当
取締役 兼 専務執行役員 管理グループ担当

森 田  和 彦  取締役 兼 常務執行役員 システム事業担当

取締役 兼 常務執行役員 システムソリューショ

ングループ・システムオペレーショングループ

担当

（平成27年12月1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

後 藤  幸 男  常務執行役員 経営企画室担当 常務執行役員 関連事業室担当

深 津  弘 行  執行役員 経営企画室長 執行役員 事業戦略室長

柴 田  好 久
執行役員 営業グループマネージャー

兼 システムソリューショングループマネージャー

執行役員 システムソ リュー ショングルー プ

マネージャー

平 川  貞 治  執行役員 リスク管理担当 執行役員 営業グループマネージャー

宮 下  浩 司  執行役員 農業支援事業担当 執行役員 関連事業室長

藤 本  操 シニアアドバイザー 専務執行役員 ＢＰＯグループ担当

松 井  一 夫  シニアアドバイザー 常務執行役員 事業戦略室担当